
Pomoc pro Víťu a dcerku, kteráPomoc pro Víťu a dcerku, která
přišla o maminkupřišla o maminku
Pomoc směřuje pro mého (našeho) kamaráda Víťu a malou
dcerku (6 let), která bohužel vlivem zákeřné nemoci, přišla
nedávno o maminku. Událost bolí o to víc, že je velmi čerstvá…
Kdo mě zná ví, že na konci roku 2021 jsem byl s dětmi
postaven před stejnou situaci a proto vím, co Víť…

– Daniel Mach

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20643

https://donio.cz/p/20643

	Pomoc pro Víťu a dcerku, která přišla o maminku

